屏東縣政府 函

機關地址：900屏東市自由路527號
傳    真：08-7326195

承 辦 人：朱錦雯

聯絡電話：08-7320415#6511

受文者：

發文日期：中華民國97年04月14日

發文字號：屏府人任字第0970076448號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本縣教師取得較高學歷報送本府改敘薪級案件，自97學年度起，以學校發文日為生效日，請  查照。

說明：

1、 查「公立學校教職員敘薪辦法」第9條第2項規定，教師取得較高學歷者，自審定改敘日起改支。所稱「審定改敘日」，參教育部81年12月8日台人67970號釋函，係指主管機關核定之日，如核定日未予敘明，則以機關發文之日為生效日，惟尚不得在畢業證書所載日期之前。
2、 次查旨揭案件原以本府收文日為生效日，為保障當事人權益，爰予修正。惟因證件不齊經退回辦理者，以證件檢齊重新發文日為生效日，請確實掌握時效。至已授權學校專任人事人員自行核定案件，仍請以學校發文日為生效日，以臻一致。
3、 為簡化文書作業，即日起，「教師取得較高學歷改敘請示單」配合修正採文表合一格式（免另備函文），請逕至本府人事處網站http://www.pthg.gov.tw/planpop/便民服務/申辦書表（檔案）項下，以關鍵字「敘薪」搜尋下載使用。
正本：各高國中、各國小

副本：本府教育處、本府人事處

線

訂

裝

檔    號：

保存年限：

PAGE
第 1 頁，共   頁